
 令和７年 5 月吉日 

学習塾関係の皆様へ 

東京都立久留米西高等学校長  

福原 利信 

令和７年度 授業見学会のお知らせ 

薫風の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に御

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、日頃の教育活動に対する御理解を一層高めていただくため、下記の通り、

授業見学会を開催いたします。 

 是非この機会に御来校いただき、受検生の進路決定の一助としていただけると幸いです。 

記 

１．期 間 令和７年６月１７日（火） 

２．時 間 午前１０時５０分から午後０時４５分 

     当日の受付開始は午前１０時４０分から。 

３．予 約 電子申請による事前受付 

【予約 URL】 

https://logoform.jp/form/tmgform/1018279 

 

 

 

 

 

４．見学方法 自由見学 

公開予定 第３校時午前１０時５０分から午前１１時４０分 

     第４校時午前１１時５０分から午後 ０時４０分 

５．そ の 他 校長による情報交換の時間を設定いたします。 

        午後０時１５分から午後０時４５分予定 

時間になりましたら校長室までお越し下さい。 

以上 

 

お問い合わせ      

教 務 部 担 当     

北村 真一   

 電話 042-474-2661 

https://logoform.jp/form/tmgform/1018279

